
1930 ,.. ПРИКАЗ 

9:
-,~ 

1 
'tl••' 
маи 

№ 3.?/ 
« j)~~~ 20~ 
г.Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в НИУ «МЭИ» по рассмотрению вопросов о 

списании материальных запасов и бланков строгой отчетности, а также 

оформления необходимой документации Дирекции международного образования 

Приказываю: 

Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

По Дирекции международного образования: 

Председатель комиссии Директор ДМО 

Члены комиссии: Заместитель директора ДМО 

Специалист 

Кладовщик 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса и правовой работе 

С.О. Макоев 

Л.Ю. Каликина 

А.Д. Бондаренко 

Н.И. Круглова 


